
DODATEK č. 2/2018
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 8. 4. 2016 č. 03PT-002500 

ve znění dodatku č. 1/2017 ze dne 20. 1. 2017 
(dále jen „Smlouva11)

(1/54,1/55 Veselí nad Moravou, křižovatka, DSP a IČ pro SP)

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupen: , ředitelem Závodu Brno
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: ředitel Závodu Brno
ve věcech technických:

Poskytovatel Linio Pian s r.o.
Sochorova 23, 616 00 Brno 
IČ: 27738809 
DIČ: CZ27738809
Zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 55650 
Zastoupen: jednatelem společnosti
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: jednatel společnosti
ve věcech technických:

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 2/2018 ve znění:

Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění tak, že Poskytovatel neprovede pro 
Objednatele položku Soupisu služeb „IČ pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a 
pravomocných stavebních povolení" v plném rozsahu a nebude tedy Objednateli fakturovat 
celou částku odpovídající této části plnění, tj. 231 000,- Kč bez DPH (za výkon inženýrské 
činnosti pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a pravomocných stavebních 
povolení), ale pouze její část odpovídající části plnění, která byla Objednateli poskytnuta, tj. 
57 750,- Kč bez DPH (25 % z ceny položky).

Upravený Soupis služeb tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

Zdůvodnění:
Během výkonu inženýrské činnosti pro vydání pravomocného územního rozhodnutí a 
pravomocných stavebních povolení došlo k takovým legislativním změnám, které znemožňují 
získání pravomocných rozhodnutí na základě zpracované projektové dokumentace. 
Dokumentaci je nutno přepracovat podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., přílohy 11 (platnost od 
01/2018) a zahájit novou inženýrskou činnost. Na základě těchto skutečností se smluvní 
strany dohodly na ukončení Smlouvy v rozpracovanosti.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve Smlouvě zůstávají nezměněna.



Poskytovatel vzhledem k výše uvedeným skutečnostem výslovně prohlašuje, že vůči 
Objednateli nebude v souvislosti s touto Smlouvou uplatňovat žádné další finanční ani jiné 
nároky.

Dodatek č. 2/2018 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Dodatek č. 2/2018 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

Dodatek č. 2/2018 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 2/2018 smluvní strany připojují své 
podpisy.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne  /"O 2 -1H- 2013 V Brně dne 2 6 -09- 2013

ředitel Závodu Brno jednatel spc/lečnosti



Oceněný Soupis služeb

Název výkonu

Projektová dokumentace pro sloučené 
územní a stavební řízení

Projednání dokumentace

IG průzkum/diagnostika vozovky

Zajištění a ověření inženýrských sítí

Geodetické zaměření

Hluková studie

Záborový elaborát

Bilance zemin, odpadové hospodářství

IČ pro vydání pravomocného územního 
rozhodnutí a pravomocných stavebních 
povolení

Odhad stavebních nákladů

Planografie

Celkem bez DPH

MJ počet jednotek Kč bez DPH
cena za MJ celkem

1.292.500,-

DPH21 % 271.425,-

Celkem s DPH 1.563.925,-


